*1020005517*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣大溪鎮田心國民小學　函

地址：335桃園縣大溪鎮文化路一二０號

承辦人：廖婉琦組長

電話：03-3872008 分機311

受文者：桃園縣楊梅市瑞埔國民小學

發文日期：中華民國102年10月2日

發文字號：田小訓字第1020006151號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：桃園縣102學年度國民小學正確用藥創意漫畫比賽簡章(0006151A00_ATTCH1.docx

)

主旨：檢送本校辦理「桃園縣102學年度國民小學正確用藥創意

漫畫比賽」，敬請 貴校鼓勵國民小學學童踴躍參加。

說明：

一、依據102年度「校園正確用藥教育議題結合教育政策之研

究」中心學校計畫辦理。

二、旨揭比賽為桃園縣教育局指導之全縣性競賽，為推動全民

健康保健、提倡用藥安全的重要，本校即日起辦理「桃園

縣102學年度國民小學正確用藥創意漫畫比賽」。

三、創意漫畫製作：

（一）參加對象：本縣各公、私立國小學生（分中、高年級二

組）。

（二）以「正確用藥教育五大核心能力」為主題，創作出最富

創意及正確用藥教育意義的漫畫。

（三）作品格式：作品以八開圖畫紙手繪稿尺寸為限。

（四）收件日期：即日起至102年10月31日(以郵戳為憑)。

（五）收件地點：田心國民小學訓導處衛生組廖婉琦組長（33

555 桃園縣大溪鎮文化路120號）。

1

36

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、各組獎勵方式如下：1.特優：一名，獎狀乙幀、禮券 100

0元。2.優等：三名，獎狀乙幀、禮券800元。3.甲等：五

名，獎狀乙幀、禮券600元。4.佳作：十二名，獎狀乙幀

、禮券300元

五、倘有疑問，請逕洽（03）3872008分機311田心國民小學訓

導處衛生組廖婉琦組長。

正本：本縣各縣立國小

副本：本校衛生組 2013-10-02
09:36:10

校長 游月鈴